

L p.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	ilość	Cena	Razem
1		45111200-0	Demontaż istniejącego oznakowania				
1 d.1	D-01.02.04	KNNR 6 0702-08	Pionowe znaki drogowe - zdjęcie znaków	szt.	10,00	52,50	525,00
2 d.1	D-01.02.04	KNNR 6 0808-08	Rozebranie słupków do znaków	szt	7,00	105,00	735,00
3 d.1	D-01.02.04	KNNR 6 0808-08	Rozebranie słupków blokujących	szt szt	4,00	157,50	630,00
4 d.1	D-07.01.01	KNNR 6 1201-02 analiza indywidualna	Trwałe usunięcie istniejącego oznakowania poziomego jezdni - metoda mechaniczna	m ²	14,90	105,00	1564,50
2		45233290-8	Oznakowanie pionowe				
5 d.2	D-07.02.01	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych o śr. 60 mm	szt.	3,00	189,00	567,00
6 d.2	D-07.02.01	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - zakazu - średnie - folia typ 2	szt.	1,00	157,50	157,50
7 d.2	D-07.02.01	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - zakazu - małe - folia typ 2	szt.	2,00	126,00	252,00
8 d.2	D-07.02.01	KNNR 6 0702-05	Tabliczki do znaków pionowych - folia typ 2 1 <T-23b>	szt.	1,00	126,00	126,00
3		45233290-8	Oznakowanie poziome w ciągu drogi gminnej - cienkowarstwowe				
9 d.3	D-07.01.01	KNNR 6 0705-05	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową 2.76 <P-1e> 24.00 <P-4> 4.00 <P-12>	m ²	30,76	94,50	2906,82
4		45233290-8	Oznakowanie poziome w ciągu drogi krajowej nr 13 - grubowarstwowe				
10 d.4	D-07.01.01	KNR AT-04 0204-01	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane mechanicznie - oznakowanie gładkie 8.64 <P-4> 11.59 <P-7b> 48.64 <P-21a>	m ²	68,87	94,50	6508,22
5		45233290-8	Urządzenia BRD				
11 d.5	D-07.04.01	KNNR 6 0704-03 analiza indywidualna	Bariery ochronne żelbetowe z pochwytem prostokątnym 5	m	5,00	1050,00	5250,00
						kwota netto	19222,04